Исп.: Н.А. Даурцева

Телефон: 410

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИМ СО РАН)

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] г. Новосибирск [REGNUMSTAMP]

1

№

О временном изменении состава конкурсной комиссии

Во избежание конфликта интересов при рассмотрении заявок
кандидатов на замещение должностей научных работников Федерального
государственного бюджетного учреждения науки Института математики
имени С.Л. Соболева Сибирского отделения Российской академии наук
(далее – ИМ СО РАН),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На период с 04.06.2025 по 10.06.2025 исключить главного
научного сотрудника Ю.Л. Трахинина и и.о. директора ОФ ИМ СО РАН А.В.
Еремеева из состава конкурсной комиссии для организации и проведения
конкурсов на замещение должностей научных работников Федерального
государственного бюджетного учреждения науки Института математики
имени С.Л. Соболева Сибирского отделения Российской академии наук
(далее – Конкурсная комиссия).

2. На указанный период ввести в состав Конкурсной комиссии
ведущего научного сотрудника Подвигина И.В. и ведущего научного
сотрудника Качуровского А.Г.

3. Начальнику отдела информационного обеспечения и защиты
информации Батаеву А.В. разместить данный приказ на сайте ИМ СО РАН в
течение 2 рабочих дней с даты его утверждения.

Исп.: Н.А. Даурцева

Телефон: 410

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель
директора по науке,
на основании
доверенности
от 09.01.2025 № 3

[SIGNERSTAMP1] С.В. Судоплатов